ofeЁei , subsemnatii Stancev Dmitrii , reprezentant al оfеЁапtului
firma sRL NtсдNдs пе oferim ,са iп conformitate сu prevederile si
cerintele cuprinse in documentatia mai sчs mentionata , sa ехесutаm:
Lчсrйri de reparafie а iпсЁреrilоr LT Matei Basarab din str. Matei
Basarabr{4 mчп. Ghi9iпйч

pentru sчmа-
41g 212.52 lei (Patrusute nouasprezece mii douasute douasprezece
lei 52 Ьапi)
la care se adauga ТVА,
8з 842.5't lei (Optzeci si trei mii optsute patruzeci doi lei 5{ Ьапi)

Total :

5о3 о55.О3 lei(Cincisute trei mii cincizeci si cinci lei о3 bani)

Nе angajam са ,in cazul in care оfеЁа noastra este stabilita
cistigatoare ,sa iпсереm lucrarile cit mаi curind posibil dupa primirea

dispozitiei de iпсереrе si sa terminam lucrarile iп conformitate сu